'

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Pisiça Minas Coris; 80:< Cons Manana = Minas Cerais - “ÉAMARA'MUMC]PAL DE MARÍANA

Prolocoladosobnt a5
EM___—Q'-;' /_J 3 13 /jn,';:j SO

Projeto de Resolução )% /2012 “ ——
—AQU, + S fonclo

Altera a Resolução 017/2012, que Dispõe sobre a
outorga da Comenda “Menção  Honrosa
Cidadãos Marianenses Ausentes”, na edição do

ano de 2012.

Art. 1º - Fica alterada a Resolução 017/2012, que dispõe sobre a outorga da
Comenda “Menção Honrosa Cidadãos Marianenses Ausentes”, na edição do ano
de 2012, a ser outorgada em Sessão Solene da Câmara Municipal de Mariana a
realizar-se no dia 15 de dezembro de 2012, às 19:00 horas, na sede do Museu da
Música de Mariana, passando a ser a seguinte a relação dos agraciados,

1) Adele Fayez Armache

2) João Maurício Pereira

3) Maria de Lurdes Dutra Valente

4) Marianne Silvestre Teixeira Almeida

5) Marta Janete Silva Campello

6) Nathália Barbosa do Espiírito Santo

7) Patrícia Ferreira dos Santos

8) Patrícia Horta

9) Gustavo Nolasco

10) Climene Maria Lopes Serrano

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação. '

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

|

AÀ / “